Nota. Vide M. TAMARATI, *S. Jean Chrysostome dans la littérature géorgienne*, in *Χρυσοστομικά*, p. 213-216 ; — G. PERADZE 5, p. 97-107 ; — M. TARCHINIŠVILI, *Geschichte*, p. 508 (ad indicem).

(1) Oratio pro communione (georgice).

Inc. : *Domine, non sum dignus ut sub tectum domus meae intres*

Cf. : G. GARITTE, *Catalogue*, p. 225 sq. n. 2.

(2) Oratio post communionem (georgice).

Inc. : *Habitans eras cum peccatione, et nunc reuiuiscis receptione*

Cf. : G. GARITTE, *Catalogue*, p. 226 n. 3.

(3) Alia oratio (georgice).

Inc. : *Gratias ago tibi, domine philanthrope, quia magna benignitate tua*

Cf. : G. GARITTE, *Catalogue*, p. 226 n. 4.

(4) In secundum aduentum (georgice).

Inc. : *Venite, fratres cari animae meae, qui uocati estis iugo monachatus*

Cf. : G. GARITTE, *Catalogue*, p. 231 n. 3.

(5) **In baptismum domini nostri Iesu Christi** (georgice).

Inc. : *Bona est lux et uenerabilis et omnimodo utilis*

Cf. : M. VAN ESBROECK, *Les homéliaires* ; — G. PERADZE 5, p. 97 n. 7e.

(6) **In ingressum domini in Ierusalem** (georgice).

Inc. : *Nunc uenite, dilecti omnes, qui estis amici Christi*

Cf. : M. VAN ESBROECK, *Les homéliaires* ; — G. PERADZE 5, p. 98 n. 8c.

(7) **In ramos** (georgice).

Inc. : *Synaxis filiorum Sion et celebratio puerorum Ierusalem*

Cf. : M. VAN ESBROECK, *Les homéliaires* ; — G. PERADZE 5, p. 98 n. 8b.

(8) **In memoriam ss. martyrum** (georgice).

Inc. : *Gaudet caeli, quando stella cum stella coruscat*

Cf. : M. VAN ESBROECK, *Les homéliaires* ; — G. PERADZE 5, p. 102 n. 18e.

(9) **In sanctos martyres** (georgice).

Inc. : *Conuenit illis qui accedunt ad commemorationem martyrum ut primum uellent in mente habere quanta ira plenus sit dies mortis eorum*

Cf. : M. VAN ESBROECK, *Les homéliaires* ; — G. PERADZE 5, p. 102 n. 18h.

(10) **In sanctos martyres** (georgice).

Inc. : *Secundum ordinem et dignitatem facitis, dilecti, et quia tollitis iugum noctis*

Cf. : M. VAN ESBROECK, *Les homéliaires* ; — G. PERADZE 5, p. 102 n. 18d.

(11) **In sanctos martyres** (georgice).

Inc. : *Quia praecepta domini nostri, quae sunt nobiscum, digna sunt seruari*

Cf. : M. VAN ESBROECK, *Les homéliaires* ; — G. PERADZE 5, p. 103 n. 18o.

(12) **In baptismum domini nostri Iesu Christi**
(georgice).

Inc. : *Gaudium est propter nos omnes, fratres, a deo datus hodiernus hic dies*

Cf. : M. VAN ESBROECK, *Les homéliaires*; — G. PERADZE 5, p. 98 n. 7g.

(13) **De uirginitate** (georgice).

(Sub nomine Chrysostomi et Basilii Caesariensis)

Inc. : *Non in uanum quid fuit aduentum domini nostri*